
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rotační vibrátor Vrtichvost

Údržba

V rámci údržby je možné opatrně omývat horní část tak, aby se šedé ovládací část
nedostala do kontaktu s vodou. Krátce umyjte teplou vodou a mýdlem, nechte oschnout.

Voděodolnost

Vibrátor není voděodolný, takže nelze používat ve sprše.

Design a tvar

Realistické ztvárnění penisu vč. obřezaného žaludu a varlat ve spodní části. Vibrátor je
souměrný a pravidelný. Žilky na povrchu má jen naznačeny.

Materiál

Měkký gelový, na dotek příjemný, hlavně horní část, spodní tvrdší (uvnitř rotační
mechanismus).
Ohebnost: Měkký materiál, ale díky strojkům uvnitř se nedá ohýbat, není flexibilní (pouze
při zapnutém otáčení).

Barva

Neutrální tělová, trochu tmavší než u jiných tělových vibrátorů.

Rozměry

délka vč. ovládání: 25,7 cm
délka bez ovládání: 19,6 cm
délka bez koulí: 15,2
průměr žalud: 3,4 cm
průměr střední části: 2,9 cm
průměr spodní části: 3,7 cm
Hmotnost: 434 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

